
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka 11_VCP Medlánky_zemní práce pod komunikace
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis Nabídka

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel 1. VASTO spol. s r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

11_VCP Medlánky_zemní práce pod komunikace
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_11: VCP - zpevněné plochy 21 070 1,9 4 425 25 495

001: Zemní práce 12 183 2 559 14 742

009: Ostatní konstrukce a práce 1 139 0,0 239 1 378

5: Komunikace 3 571 1,9 750 4 321

99: Staveništní přesun hmot 285 60 345

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 3 892 817 4 709

Celkem (bez DPH) 21 070

DPH 4 425

DPH 21 % ze základny: 21 070 4 425

Celkem (včetně DPH) 25 495 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 4 05.05.2017



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_11: VCP - zpevněné plochy 21 070

001: Zemní práce 12 183

1. 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 6,7 – 6,7 453,00 3 035
1,5*1,5+0,5*5+1,5*1,3 6,7

2. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 5,0 – 5,0 100,00 500
napojení na stávající komunikaci –

5 5,0

3. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12,267 – 12,267 124,00 1 521
0,15*(4,5*0,9+0,6*1,5+1,6*1,3) 1,055

0,25*7,5*1,5 2,813

0,32*7,5*3,5 8,4

4. 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 12,267 – 12,267 27,50 337

5. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,267 – 12,267 257,00 3 153

6. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 12,267 – 12,267 20,10 247

7. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,267 – 12,267 16,40 201

8. 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 12,267 – 12,267 260,00 3 189

009: Ostatní konstrukce a práce 1 139

1. 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 4,5 – 4,5 156,00 702
1,5+1,5+1,5 4,5

2. 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových tvárnic šířky do 500 mm m 10,0 – 10,0 43,70 437

5: Komunikace 3 571

1. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,29 – 1,29 101,00 130
navíc dle skutečnosti –

0,86*1,5 1,29

2. 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 3,01 – 3,01 357,00 1 075
navíc dle skutečnosti –

0,86*3,5 3,01

3. 59245020 Dlažba zámková tl.6 cm přírodní m2 1,29 – 1,29 150,00 194

4. 59245030 Dlažba zámková tl.8 cm přírodní m2 3,01 – 3,01 207,00 623

5. 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm m2 4,3 – 4,3 220,00 946
navíc dle skutečnosti –

1,29+3,01 4,3

www.euroCALC.cz 3 z 4 05.05.2017



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

6. 917862111RT2 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 

6  100/6/25

m 2,58 – 2,58 234,00 604

navíc dle skutečnosti –

0,86*3 2,58

99: Staveništní přesun hmot 285

1. 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,899 – 1,899 150,00 285

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 3 892

1. 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,189 – 5,189 150,00 778

2. 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 103,78 – 103,78 10,00 1 038
5,189*20 103,78

3. 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,189 – 5,189 150,00 778

4. 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,189 – 5,189 10,00 52

5. 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,189 – 5,189 40,00 208

6. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,189 – 5,189 200,00 1 038

www.euroCALC.cz 4 z 4 05.05.2017


